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Nr. 935/______Prot.                            Tiranë, më  _________ 2017 

 

Drejtuar:                       AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK, TIRANË 

         

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ministria e Shëndetësisë 

Adresa   Blv. Bajram Curri Nr. 1 Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur – mallra – prokurim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet 

formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në lote   

 

4. Fondi limit në total: 193.303.082 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e treqind e tre mijë 

e tetëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH ndarë në lote 

 

 

Nr I 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi limit 
leke pa 
tvsh/lot 

Sasia totale 
per lot 2017 

1  Recombinant Factor IX   250UI  
 Flakon/ 
Ampule  

         
4,512,774                     240  

2  Sodium bicarbonate  
 0.84 gr -10 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

         
7,784,567  

            
171,402  

3  Sodium chloride   0.9% - 500 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

     
110,985,870  

         
1,162,612  

4  Sodium chloride   0,9%-1000ml  
 Flakon/ 
Ampule  

         
4,324,800  

              
27,200  

5  Sodium chloride   10% - 10 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

         
2,202,924  

              
37,786  

6  Sodium chloride   0.9% - 250 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

       
18,718,163  

            
223,124  

7 

 Sodium lactate + Sodium 
chloride + Potassium chloride 
+ Calcium chloride dihydrate   500 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

       
16,279,773  

            
165,520  

8  Phytomenadion (Vitamin K)   10mg/1ml  
 Flakon/ 
Ampule  

         
1,229,465  

              
26,398  

9  Glucose   5% -250 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

         
5,916,073  

              
68,170  

10  Sodium Chloride   0.9%-100ml  
 Flakon/ 
Ampule  

         
1,536,079  

              
17,700  

11  Alteplase   50 mg  
 Flakon/ 
Ampule  

       
19,812,595                     150  
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FONDI LIMIT TOTAL 

     
193,303,082    

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  15.12.2017  sipas grafikut te përcaktuar në 

specifikimet teknike të DT. (Për spitalet terciare dhe rajonale lëvrimi do të jetë sipas grafikut të  

mëposhtëm: 20% e mallit në muajin e parë pas lidhjes së kontratës, 20% në të dytin, 10% në të 

tretin, 10% në të katërtin dhe pjesën tjetër deri në fund të kontratës. Për spitalet e tjera do të 

jetë sipas grafikut të përcaktuar në kontratën që do të lidhet mes palëve. Kontrata fillon efektet 

menjëherë me nënshkrimin e saj me afat përfundimtar në 15 dhjetor   2017.)  

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:   20 .03.2017, Ora 10:00 pd 

Vendi: www .app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:   20.03.2017, Ora 10:00 pd 

Vendi: www .app.gov.al 

    

 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

       ILIR BEQAJ  

http://www.shendetesia.gov.al/

